

Comune di Sant'Arcangelo

(Prov. di Potenza)

COMMITTENTE: Comune di Sant'Arcangelo (PZ)

OGGETTO: *lavori di inerbimento sintetico ed adeguamento funzionale del campo di calcio comunale in località Petto della Mattina.*

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

ELENCO ELABORATI:

- 1) *Relazione tecnica descrittiva*
- 2) *Inquadramento territoriale - stralci planimetrici*
- 3) *Planimetria generale d'intervento*
- 4) *Elaborati grafici con indicazione interventi*
- 5) *Particolari costruttivi*
- 6) *Documentazione fotografica*
- 7) *Elenco prezzi*
- 8) *Computo metrico*
- 9) *Stima incidenza manodopera*
- 10) *Cronoprogramma*
- 11) *Quadro economico*
- 12) *Piano di sicurezza e coordinamento*
- 13) *Piano di manutenzione*
- 14) *Capitolato speciale d'appalto*
- 15) *Schema di contratto*

All. n.9

I progettisti

geom. Vittorio Case

ing. Rosanna Masini

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: lavori di inerbimento sintetico ed adeguamento funzionale del campo di calcio comunale in località Petto della Mattina.

COMMITTENTE: Comune di Sant'Arcangelo

S.Arcangelo (Pz), 27/09/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 N.P.01	<p>Livellamento del sottofondo risultante dopo gli scavi, formazione delle pendenze e successiva Rullatura realizzazione di sottofondo tipo a drenaggio verticale LND 21 cm. Stratigraf ... opportune pendenze stabilite dal Regolamento LND, realizzato mediante l'ausilio di macchinario (motolivellatore) laser.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>	7'003,96	9,00	63'035,64	7'816,42	12,400
2 N.P.05	<p>Manto in erba artificiale: Sistema per la realizzazione di un campo calcio in erba artificiale di ultima generazione composto dai seguenti elementi: - sottotappeto elastico drenant ... le costituito da granulo di gomma riciclata vulcanizzata e nobilitata (verde e/o marrone) conforme al Regolamento L.N.D.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>	7'003,96	42,00	294'166,32	59'509,85	20,230
	Parziale LAVORI A MISURA euro			357'201,96	67'326,27	18,848
	<u>LAVORI A CORPO</u>					
3 N.P.02	<p>Fornitura e posa di canaletta prefabbricata con griglia antitacco, conforme al Regolamento LND da realizzare sul perimetro del campo, Fornitura e posa di geotessuto da 150/g/mq tip ... x70/110 comprensivo di chiusino e di n. 1 pozzetto prefabbricato e diaframmato dim.100x100x100 comprensivo di chiusino.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>	1,00	65'380,00	65'380,00	2'837,49	4,340
4 N.P.03	<p>Adeguamento dell'impianto di irrigazione esistente secondo le prescrizioni del vigente Regolamento F.I.G.C.- L.N.D. mediante recure e riutilizzo i N.6 irrigatori scomparsa, a ripo ... sari al suo funzionamento. Incluso l'allacciamento del nuovo impianto al gruppo pompe ed alla riserva idrica esistente.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>	1,00	8'200,00	8'200,00	1'892,56	23,080
5 N.P.04	<p>Fornitura e posa in opera di vasca in vetroresina di dimensioni 3m*4m*2 m, resa in opera interrata completa di basamento in cls, tiranti in acciaio, ricoperta con magrone, compreso ... ricopertura, pozzetto di ispezione, chiusino in ghisa. Per accumulo e sedimentazione acque di irrigazione verde pubblico</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>	1,00	3'056,00	3'056,00	305,60	10,000
6 N.P.06	<p>Formazione di adeguati plinti in cls di sostegno alle porte da calcio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>	4,00	123,00	492,00	157,39	31,990
7 N.P.07	<p>Fornitura e posa in opera di bandierine per campo di calcio</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>	4,00	70,00	280,00	92,96	33,200
	Parziale LAVORI A CORPO euro			77'408,00	5'286,00	6,829
	T O T A L E euro			434'609,96	72'612,27	16,707
	S.Arcangelo (Pz), 27/09/2017					
	Il Tecnico					
	A R I P O R T A R E					